



KCZ/ORG/ZM/235/12/2019

Krapkowice, dnia 27.12.2019r.

**Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 15/XII/2019**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

**Pytanie 1****Pakiet nr 1 poz. 113-120, 122-131, 133-141, 145, 194-195, 236-247, 254, 260**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2****Pakiet nr 1 poz. 122-125**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z niebieskim tłokiem z nazwa producenta na cylindrze z kolorystycznym oznakowaniu rozmiaru na opakowaniu typu kartonik

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3****Pakiet nr 1 poz. 125**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 80 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4****Pakiet nr 1 poz. 128, 130**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek do pomp z gumowa uszczelka na tłoku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5****Pakiet nr 1 poz. 133**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP z 4 paskami radio cieniującymi w rozmiarze:

| Rozmiar kaniuli<br>(GAUGE) | Rozmiar cewnika w<br>mm | Przepływ<br>ml/min |
|----------------------------|-------------------------|--------------------|
| 14 G                       | 2,20 x 45               | 290                |

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6****Pakiet nr 1 poz. 134**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP z 4 paskami radio cieniującymi w rozmiarze:

| Rozmiar kaniuli<br>(GAUGE) | Rozmiar cewnika w<br>mm | Przepływ<br>ml/min |
|----------------------------|-------------------------|--------------------|
| 16 G                       | 1,70 x 45               | 180                |

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7****Pakiet nr 1 poz. 135**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP z 4 paskami radio cieniującymi w rozmiarze:

| Rozmiar kaniuli<br>(GAUGE) | Rozmiar cewnika w<br>mm | Przepływ<br>ml/min |
|----------------------------|-------------------------|--------------------|
| 17 G                       | 1,50 x 45               | 130                |

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8****Pakiet nr 1 poz. 136**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie koreczków w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9****Pakiet nr 1 poz. 141**

Czy Zamawiający wymaga bezigłowego zaworu dostępu żylnego zapewniający pewny chwyt przezroczysta obudowa z silikonowa membrana i dobrze widoczna droga przepływu bez części metalowych stosowanie przez 7 dni albo 600 wejść, pakowany pojedynczy sterylny z przepływem 312ml/min wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24barów objętość wypełnienia 0,085ml.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10****Pakiet nr 1 poz. 145**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie koreczków combi w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11****Pakiet nr 1 poz. 194**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie włókninowych opatrunków do mocowania kaniul hipoalergiczny pakowany po 100 sztuk w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12****Pakiet nr 1 poz. 195**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przezroczystych opatrunków do mocowania kaniul hipoalergiczny pakowany po 100 sztuk w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 13****Pakiet nr 1 poz. 237**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opakowania typu folia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 14****Pakiet nr 1 poz. 237**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych komora kroplowa o długości 62mm (część przezroczysta 55mm) igła wykonana z ABS nie wzmacniana włóknem szklanym ścięta trójpłaszczyznowo zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczania igły biorczej po użyciu, nazwa producenta na zaciskaczu rolkowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 15****Pakiet nr 1 poz. 237, 238**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczeni przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorcza ścięta trójpłaszczyznowo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 16****Pakiet nr 1 poz. 238**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowego z elastyczna komora o długości 62mm(55mm w części przezroczystej) z filtrem płynu 15um z ostrym kolcem pozwalającym łatwo wprowadzić także do małych butelek , igłą biorcza dwukanałowa z odpowietrznikiem z filtrem precyzyjnym zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igłą biorcza po użyciu logo producenta na zaciskaczu z workiem pakowanym osobno, worek w kolorze żółtym o wymiarach 21x30cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 17****Pakiet nr 1 poz. 236-238**

Czy Zamawiający wymaga przyrządów do przetaczania bez ftalanów? Obecnie jest to norma w Szpitalach w całej Polsce?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 18****Pakiet nr 1 poz. 236-238**

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 19****Pakiet nr 1 poz. 240-246**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z 2 paskami radio cieniującymi z polimerowym zatraskiem zabezpieczającym personel przed zakłuciem wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły , hamując wypływ krwi. Nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym.

Opakowanie tyvec. W rozmiarach:

|      |          |            |
|------|----------|------------|
| 14 G | 2,1 x 45 | 305 ml/min |
| 16 G | 1,7 x 45 | 200 ml/min |
| 17 G | 1,5 x 45 | 142 ml/min |
| 18 G | 1,3 x 45 | 100 ml/min |
| 18 G | 1,3 X 32 | 95 ml/min  |
| 20 G | 1,1 x 32 | 65 ml/min  |
| 22 G | 0,9 x 25 | 36 ml/min  |
| 24 G | 0,7 x 19 | 23 ml/min  |

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 20****Pakiet nr 1 poz. 254**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR z dodatkowym portem bocznym z 4 paskami radioceniującymi w rozmiarach:

| Rozmiar kaniuli<br>(GAUGE) | Rozmiar<br>cewnika w<br>mm | Przepływ<br>ml/min |
|----------------------------|----------------------------|--------------------|
| 18 G                       | 1,20 x 45                  | 100                |
|                            | 1,20 x 38                  | 105                |
| 20 G                       | 1,00 x 32                  | 64                 |
| 22 G                       | 0,80 x 25                  | 38                 |

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego